ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

      Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2014 г. № ​​​​​​ 61
О внесении изменений в постановление от 21.04.2012г. № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальных услуги «выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов строительства»
На основании № 65-ФЗ от 02.04.2014 «О внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации и информации прокуратуры № 7-07-2014/3307 от 06.05.2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Дополнить  подпункт 2.7.1. следующим содержанием:
- «согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте 6 подпункта 6.2. части 7 статьи 51 ГрК РФ случаев реконструкции многоквартирного дома»;

-  «решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                        Н.Н.Сергеев